科技部 函

地址：106台北市和平東路二段106號
聯絡人：李佩育科長
電話：02-2737-7125
傳真：02-2737-7607
電子信箱：yrpeng@most.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國109年3月23日
發文字號：科部科字第1090017838號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：因受嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，本部與法國國家研究
總署(French National Research Agency, ANR)、法國國家癌
症研究院(Institut National du Cancer, INCa)之雙邊合作研究
計畫徵件截止日期，前者由109年3月23日延長至同年5月
18日，後者由109年3月26日延長至同年4月2日，請查照。

說明：
一、本部109年1月31日科部科字第1090006655號、109年2月4

日科部科字第1090007130號書函諒達。
二、本案聯絡人：
(一)有關計畫內容，若有疑問請洽本部科國司彭怡然小姐，

電話：02-2737-7125。
(二)有關系統操作，若有問題請洽本部資訊服務專線，電

話：02-2737-7590、7591、7592，0200-212-058。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）
副本：駐法國代表處科技組

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090004370

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁